PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU

   FUNDADA EM 15 DE AGOSTO DE 1853

CONCURSO PÚBLICO N.º 003/2010

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO TAF – TESTE DE APTIDÃO FÍSICA E

CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DO TESTE PSICOLÓGICO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU, Estado de São Paulo, coordenado pela Comissão
Organizadora, Examinadora e Julgadora de Concurso Público, nomeada através do Decreto n.º 5985, de
04 de março de 2010, torna público para conhecimento dos interessados, a relação por ordem
alfabética, dos CANDIDATOS APROVADOS NO TAF – TESTE DE APTIDÃO FÍSICA do CONCURSO
PÚBLICO nº 003/2010, realizado no dia 09 de maio de 2010.

Os candidatos, devidamente aprovados no TAF – Teste de Aptidão Física, ficam
CONVOCADOS à realização do TESTE PSICOLÓGICO, que será realizado no dia, horário e local,
abaixo descrito.

* DIA: 23 DE MAIO DE 2010 – DOMINGO
* HORÁRIO: 9:00 HORAS
* LOCAL: EMEF PROF.ª MARIA DE LOURDES CAMARGO MELLO

                 AV. NENÊ GALVÃO Nº 55, JARDIM JORGE ATALLA
                 JAHU/SP.

Os candidatos convocados deverão comparecer ao local da prova com 30 (trinta) minutos

de antecedência do horário previsto para o início das mesmas, OBRIGATORIAMENTE munidos da Ficha
de Inscrição e Documento de Identidade (RG).

* CARGO PÚBLICO: AUXILIAR DE SEGURANÇA I

PROT/INSC R.G. CANDIDATO NOTA P.E. T.A.F.
18059 41.000.082-6 ANDERSON JULIANO MOYA 28 22
17251 16.983.638 CALIXTO PURY FILHO 22 18
18436 18.033.827 EDISON BORGES SOARES 33 15
18493 41.776.652-X EVERTON DE FARIAS MARTINS 23 22
17867 32.389.348-X FRANCIS RODRIGUES HODAS 25 22
14571 20.745.845-5 JOÃO CARLOS DA SILVA 21 15
16100 35.979.225-X JONATAS ESPÓSITO FURTADO 25 15
15542 16.158.875 LUIZ ROBERTO LOURENCO 25 15
18572 46.253.370-0 RENATO GUILHERME CROTTI 29 26
18871 26.608.702-4 SAMI ANDRE SILVA 28 19
15257 28.141.004-5 SANDRO MUNHOZ 27 17
15670 29.568.999-7 SEBASTIÃO ANTÔNIO VENTURA 28 29

DESCLASSIFICADOS POR NÃO ATINGIR PONTUAÇÃO MÍNIMA NO TAF – TESTE DE APTIDÃO
FÍSICA:

PROT/INSCR R.G. T.A.F.
16006 46.382.123-3 13
18126 34.037.902-9 12
15069 43.098.977-5 11
13291 34.195.580-2 11
13513 34.976.030-5 10
16871 32.589.004-3 10
17141 47.546.626-3 09

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU

   FUNDADA EM 15 DE AGOSTO DE 1853

18379 32.589.797-9 09
13615 48.291.227-3 08
17878 44.902.398-9 05
16267 28.637.753-6 04
12336 40.200.439-5 04
18029 47.432.534 04
15930 40.396.758-2 03
19153 21.171.817 02
16904 46.239.506-06 00
13611 34.037.424 00
18761 33.593.270-8 AUS
16383 29.835.728-8 AUS
15208 29.941.053-5 AUS
17429 23.107.513-3 AUS
16592 28.135.843-6 AUS
18729 47.326.917-X AUS
14195 20.617.614-4 AUS
12649 44.086.382-X AUS
18290 28.400.159-4 AUS
18435 27.103.148 AUS
18523 42.449.393-7 AUS
17341 23.358.209-5 AUS

DESCLASSIFICADOS POR NÃO POSSUIR ALTURA MÍNIMA - REQUISITO DO ITEM 3.1.14 DO
EDITAL:

PROT/INSCR R.G. ALTURA:
13817 24.759.457-X 1,63,50
16475 40.396.595-0 1,63,50
14437 24.201.998-5 1,60,00
13490 16.434.964 1,56,00
15548 42.825.081-6 1,60,00

Jahu, 11 de maio de 2010.

OSVALDO FRANCESCHI JÚNIOR
Prefeito Municipal de Jahu